ב"כ המשיב 2 - עו"ד גבאי מנדלמן ב"כ המשיב 3 - עו"ד אורית חיון ב"כ המשיב 4 - עו"ד מיקי חובה

המשיבים 1 - 4 הובאו על ידי שב"ס

החלטה

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום, ולצדו בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים, בגין עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; ניסיון לייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973 יחד עם סעיף 25 לחוק; וייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודה, מסוג MDMA (להלן: "אקסטזי") בסך של 32,863 כדורים.

למשיב 1 אף מיוחסת עבירה של החזקת סם מסוכן לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודה.

2. על פי עובדות כתב האישום, בחודש אוקטובר 2017 קשרו משיב 1, אדם בשם "נחמן" ואדם בשם יצחק כהנא (להלן: "יצחק") קשר להבריה סמים לישראל.

עובדות כתב האישום חמורות מאוד, ומגוללות קשר נרחב ובינלאומי של ארבעת המשיבים ביחד עם אחרים, לייבוא סמים מסוכנים וקשים מסוג אקסטזי, בכמות עצומה של עשרות אלפי כדורים, בעבור בצע כסף.

כמות אדירה זו- מטרתה לסחר, שוויה הכספי עצום, ונזקיה אדירים.

בכך, קמה כנגד המשיבים עילת מעצר סטוטורית מובהקת של מסוכנות בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 בהיותן של העבירות דנן עבירות סמים שאינן לצריכה עצמית.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיבים יסכנו את ביטחון הציבור, מקום בו ימשיכו לבצע עבירות אלה, בהיותם מחוץ לכותלי המעצר.

מותירים ספק בדבר אי יכולתו של בימ"ש לתת אמון במי מהמשיבים ולאפשר את שחרורם או את מעצרים בפקא"ל, לא כל שכן בשלב זה בו הם עצורים פחות מחודשיים ימים, ואין מנוס מהותרתם במעצר עד תום ההליכים.

9. לאור כל האמור, הריני מורה על מעצרים של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ח, 11/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת